
INSTRUKCIJA   
Kaip prisijungti prie privataus ėjimo iššūkio?

Parsisiųskite  
mobiliąją programėlę ir atlikite 
šiuos veiksmus!

Spauskite Spauskite 
PRISIJUNGTI

1 2 3 KUR RASTI 
REZULTATUS?

Spauskite Prisijunkite jums
patogiu būdu.

Jei viską atlikote, kaip kad nurodėme – sveikiname! Jūs užsiregistravote ir galite pradėti rinkti žingsnius.
Jei kyla techninių nesklandumų, rašykite support@walk15.app arba skambinkite tel. 864546675.

Smagaus iššūkio!

PATARIMAI
• Vaikščiokite su savo mobiliuoju įrenginiu
• Interneto ryšys reikalingas tik tada, kai prisijungiama prie programėlės patikrinti, kiek žingsnių surinkote.
Kitu atveju, vaikščioti galite išjungę internetą.
• Žingsniai skaičiuojami kai vaikštote ar bėgiojate.
Svarbu: Bent kartą per dieną atidarykite programėlę, kad žingsnių progresas atsivaizduotų iššūkyje.
Jei programėlė neatvaizduoja žingsnių, patikrinkite, ar jūsų telefone esantis žingsniamatis skaičiuoja žingsnius.  Jei taip,
privaloma susieti #walk15 ir telefono žingsniamatį. Ieškokite telefono nustatymuose arba parašykite mums.

5
Susipažinkite su iššūkio 
sąlygomis ir spauskite 

PRISIJUNGTI 

4
Įveskite kodą 
einusulsu

einusulsu



Su programėle #walk15 susieti galite: 
» „„Apple Watch“. Programėlę susiekite su programa „Health“,

o #walk15 atvaizduos žingsnius tiesiogiai iš jos.

» „„Mi Band“. Laikrodžio programėlės nustatymuose turite
galimybę pridėti norimą paskyrą: „Google Fit“, „Health“ ar kitą
telefone esančią žingsnių skaičiavimo programą. Pridėtas
žingsniamatis leis #walk15 atvaizduoti žingsnius, surinktus
vaikštant su laikrodžiu.

» Kitas išmanus laikrodis, veikiantis specialios
programėlės pagalba. Patikrinkite, ar jūsų
laikrodžio programėlėje yra galimybė pridėti
žingsniamatį. Jei galimybė yra, #walk15
atvaizduos žingsnius iš jūsų laikrodžio.

ir išmanieji laikrodžiai    

Šiuo metu* nėra galimybės programėlę #walk15 susieti su:

» „Samsung Galaxy Watch“.

» „Garmin“.

» „Fitbit“.

* Minėtiems modeliams ruošiama integracija.
Planuojama, jog ji bus įgyvendinta per šiuos metus.

Jei nei vienas iš išvardytų išmaniųjų laikrodžių variantų 
neatitinka jūsų, parašykite mums į support@walk15.lt ir 
nurodykite telefono modelį bei laikrodžio modelį. 


	issukis-non
	w15 laikrodžiai A4 instrukcija LT



